.rr de

$Jr^l
c:l ol

Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará

Estado do Pará

Gabinete do Preíeito - GP

DECRETO N"- Ot4 I 2O2t I GP / PMGP DE E|RO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAçÃO

SECRETÁRIO MUNICIPAT.

FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA, PREFEITO MUNICIPAT DE GOIANÉSIA DO PARÁ -
PA, no uso de suas atribuições legais e constituciona is.

DECRETA

Art. le - Neste ato NOMEAR o senhor JHONATA FERNANDO MEIER ROCHA,

brasileiro, portador do CPF ne O47.141.152-35, RG ne 13.062.547-9 SSP/PR, para exercer a

função de SEcRETÁRlo MUNTCIPAI DE FAZENDA, junto à SECRETARTA MUN|C|PAL DE

FAZENDA, a partir de 01 de janeiro de 2021.

Art.2e - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Pu bliq ue-se, registre-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Goianésia do Pará, em 01 de janeiro de 2027

Francisco David Leite Rocha
Prefeito Municipal de coianésia do Pará

Rua Pedro Soares de Olivtira, S/N -- (lolcgial, 68.639-000 - Goianésia do Pará-PA

DE